Администрация сельского поселения  Бадряшевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район  Республики  Башкортостан

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26  июля 2018 года                                                                         № 23
                                                        О выделении и оборудовании специальных

                                                        мест для размещения печатных и  пред-

                                                        выборных агитационных материалов

                                                        кандидатов в депутаты Государственного
                                    Собрания – Курултая Республики
                              Башкортостан шестого созыва

       Во исполнение календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва  п.7 ст.57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании п.8 ст.67 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» от 06.12.2006 N 380-з (с последующими изменениями) по предложению Территориальной избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в  депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва согласно приложения №1.

Глава сельского поселения

Бадряшевский сельсовет

муниципального района

Татышлинский  район

Республики  Башкортостан                                      Ф.Х.Балагутдинов
                                      Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Бадряшевский сельсовет

от 26.07.2018 года № 23
д. Бадряшево
- Здание администрации сельского поселения, ул.Матросова, д.9 - доска объявлений;
- в здании бригадного дома № 1;
- в здании МТФ № 1;
- магазин «Удача» ИП, ул. Матросова, д.1а – доска объявлений;
- ОСП Янаульский почтамт УФПС РБ – филиал ФГУП «Почта России», ул.Центральная, д.19 – при входе.
д. Аук-Буляк
- в здании магазина РайПО, ул. Советская, д. 1а – доска объявлений.
с. Беляшево

- в здании магазина РайПО,  ул. Центральная, д. 19 - доска объявлений;
- в здании МТФ № 2;
- в здании бригадного дома № 2, ул. Комсомольская, д. 1.
д. Юда

- в здании магазина РайПО,  ул. Центральная, д. 38 - доска объявлений;
- в здании МТФ № 3 «Дом животноводов»  - доска объявлений.
д. Старосолдово

- в здании магазина РайПО, ул. Лесная, д. 30 - доска объявлений;
- в здании Лесопункта - доска объявлений.

Управляющий делами администрации

сельского поселения

Бадряшевский сельсовет

                                         Л.И.Хафизова